PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2015

№  5
	О графике работы избирательной комиссии муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на июнь 2015 года

В соответствии с порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 13 сентября 2015 года, утвержденным постановлением избирательной комиссии муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  _.06.2015 №_ избирательная комиссия муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района,  постановляет:
1.Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на июнь 2015 года (прилагается).
2. Довести настоящее постановление до бухгалтера избирательной комиссии.
Председатель
избирательной  комиссии

О.О.Гутче
Секретарь
избирательной  комиссии

Д.П.Макарова